objetiva disseminar o esporte de alto rendimento, promovendo o fortalecimento da 

modalidade Ciclismo de Estrada/CRI e MTB XCM – cross country maratona no 

estado. 

No que se refere ao Plano de Trabalho de aplicação os recursos está especificado 

na natureza das despesas, com repasse da   parcela única de R$ 

372.373,00  (trezentos setenta dois mil e trezentos setenta três reais) 

5.3 ANÁLISE DA EXECUÇÃO DA PARCERIA 

5.3.1 Análise da execução do objeto 

Trata-se de análise técnica do Relatório de Execução do Objeto de parceria com base na Lei 

nº. 13.019/2014 e Decreto nº. 17.091/2016. 

1ª etapa -CHAPADA  BIKE RACE- 24 e 25/05/2025